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Jídelní lístek od 22.9. 2025 do 26.9. 2025 

Den Jídlo Menu Alergeny 

Pondělí ́ 

22.9. 

 

Polévka  Beskydská (luštěninová) 9 

Oběd 1 Srbské bulgureto s vepřovým masem, sypané 

sýrem, okurka, ovocný nápoj, ovoce 

1,7,10 

Úterý  

23.9. 

 

Polévka  Kmínová s kapáním 1,3,7,9 

Oběd 1 Krůtí závitek přírodní, bramborová kaše,  

ledový salát, džus 

1,3,6,7,10 

Středa 

24.9. 

 

Polévka  Bramborová 1,7,9 

Oběd 1 Hovězí nudličky s ratatouille, těstoviny,  

citronáda, ovoce 

1,3,9 

Čtvrtek  

25.9.  

 

Polévka  zeleninová 1,3,7,9 

Oběd 1 Kuře na způsob bažanta, zelí kysané, brambory, 

ovocný nápoj 

1,7 

Pátek  

26.9.  

 

Polévka  Gulášová  1,9 

Oběd 1 Nákyp rýžový s ovocem, ovoce, ovocný nápoj 3,7 

 

Seznam alergenů 1 

1a 

1b 

1c 

2 

3 

Obiloviny obsahující lepek 

Obiloviny – pšenice 

Obiloviny – žito 

Obiloviny – ječmen 

Korýši 

Vejce 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Ryby  

Podzemnice olejná (arašídy) 

Sójové boby (sója) 

Mléko 

Skořápkové plody 

Celer 

10 

11 

12 

13 

14 

Hořčice 

Sezamová semena 

Oxid siřičitý́ a siřičitany  

Vlčí bob (lupina) 

Měkkýši 

 

Změna jídelního lístku a alergenů vyhrazena. Pokrm je určen k přímé spotřebě. 

Strávníci mají denně k dispozici pitnou čistou vodu, mléko. 


